
Sokoły, 2021.05.25 

GK.5543.6.2021 

Strona internetowa 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

 Gmina Sokoły zaprasza do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia                           

pn.: „Sprzedaż samochodu pożarniczego marki STAR 244 będącego własnością Gminy 

Sokoły”. 
 
 

I.  Nazwa oraz adres Sprzedającego 
 

Sprzedającym jest:    Gmina Sokoły 

Adres:    ul. Rynek Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły 

Telefon:  519412532  

 Fax:   (86) 47 63 012 

E-mail:  sekretariat@sokoly.pl 

 

II. Opis przedmiotu zamówienia 

 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż samochodu pożarniczego marki STAR 244 będącego 

własnością Gminy Sokoły. 

Dane identyfikacyjne pojazdu: 

a) Marka i model samochodu: STAR 244 

b) Rodzaj pojazdu: samochód specjalny 

c) Data pierwszej rejestracji: 09.03.1978 r. 

d) Rok produkcji: 1978  

e) Stan licznika: 33601 km 

f) Paliwo: ON 

g) Numer VIN: 04265 

h) Liczba osi/rodzaj napędu: 2/4x4 

i) Jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym 

j) Pojemność/moc silnika: 6842 ccm/110kW (150 KM) 

k) Dane uzupełniające: 

- Samochód sprawny – bez akumulatora. Sprzedający uruchomi samochód na moment 

oględzin auta po wcześniejszym ustaleniu terminu.  

- Posiada ważne ubezpieczenie komunikacyjne do 31.03.2022 r. (1-2 rata opłacona, 3 rata    

w wysokości 102,00 zł płatna do 30.09.2021 r., 4 rata w wysokości 99,00 zł płatna                           

do 31.12.2021 r.). 

 

III. Cena wywoławcza pojazdu: 10.500,00 zł 

 

 

 

 



IV.  Miejsce i termin, w którym można obejrzeć samochód 

Samochód można oglądać na placu Spółdzielni Kółek Rolniczych w Sokołach                                      

przy ul. Kolejowej 31, 18 -218 Sokoły do 09.06.2021 r. Termin oględzin należy ustalić 

telefonicznie pod nr 519-412-532. 

V.  Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 

1. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej na formularzu stanowiącym załącznik nr 1                                  

do zaproszenia. Ofertę należy umieścić w kopercie zaadresowanej następująco:  

 Koperta winna być zaadresowana na adres: 

 

Urząd Gminy Sokoły 

ul. Rynek Mickiewicza 10 

18-218 Sokoły 

 
 

oraz opisana w następujący sposób: 
 

„Sprzedaż samochodu pożarniczego marki STAR 244 

będącego własnością Gminy Sokoły” 
 

i opatrzona nazwą i adresem Wykonawcy wraz z numerami telefonów (dopuszcza się 

odcisk pieczęci z nazwą i adresem Wykonawcy). Na kopercie należy ponadto dopisać: 

„Nie otwierać przed dniem 09.06.2021 r. przed godz. 10.00” 

2. Oferty  należy  składać  w  siedzibie  Sprzedającego:  Urząd  Gminy  Sokoły,  ul. Rynek 

Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły, pokój nr 12 nie później niż do dnia 09.06.2021 roku                   

do godz. 9:45. Oferty nadesłane pocztą/ kurierem będą zakwalifikowane do postępowania 

przetargowego pod warunkiem ich dostarczenia przez pocztę/kuriera do dnia                    

09.06.2021 roku do godz. 9:45. Oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Sprzedajacego budynek Urzędu Gminy Sokoły,                   

ul. Rynek Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły, pokój nr 5 w dniu 09.06.2021 roku                           

o godz. 10:00. 

4. Otwarcie ofert jest jawne.  

5. Termin związania ofertą – 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

6. W przypadku złożenia równorzędnych ofert zawierających najwyższą cenę, Oferenci, 

którzy je złożyli, zostaną wezwani do złożenia ofert dodatkowych. 

7. Sprzedający wybierze ofertę zawierającą najwyższą cenę zakupu. 

VI.  Informacje dodatkowe 

1. Z wybranym oferentem zostanie zawarta umowa kupna-sprzedaży wg załączonego wzoru 

– zał. Nr 2. 

2. Nabywca zobowiązany będzie zapłacić cenę nabycia samochodu przelewem na rachunek 

bankowy Urzędu Gminy Sokoły Bank Spółdzielczy w Sokołach: 90 8766 0005 0000 0824 

2000 0010 w terminie 7 dni  po wyborze jego oferty jako najkorzystniejszej. Wpłacone 

środki finansowe muszą znaleźć się na ww. rachunku bankowym w terminie. 



3. W przypadku niewpłacenia ofertowanej kwoty w terminie, o którym mowa w pkt. 2, 

Sprzedający zastrzega możliwość odstąpienia od zawarcia umowy. 

4. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym 

niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia i podpisaniu umowy kupna-sprzedaży. 

5. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości Nabywca. 

6. Sprzedający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny. 

VII. Klauzula informacyjna 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Sokoły, w imieniu której działa 

Wójt Gminy Sokoły, mający siedzibę w Urzędzie Gminy Sokoły, ul. Rynek                      

Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły. 

2. We wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem udostępnionych danych 

osobowych może się Pani/Pan kontaktować z Inspektorem Ochrony Danych Gminy 

Sokoły pod adresem e-mail: sekretariat@sokoly.pl lub na adres siedziby Urzędu Gminy 

Sokoły, ul. Rynek Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły. 
3.   Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego. 
4.   Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania zgodnie z obowiązującymi przepisami.   
5.   Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 10 lat licząc od dnia                               

1 stycznia roku następującego po roku zakończenia sprawy 
6.  Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp.  
7. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany i nie będą profilowane; 
8. Posiada Pani/Pan: 
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO. 
 

 Zatwierdził: 
 

                                                                Józef Zajkowski                                  
 

                                                                    Wójt Gminy Sokoły 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 

2. Protokół zdawczo-odbiorczy 

3. Projekt umowy kupna-sprzedaży 

4. Dokumentacja fotograficzna 

mailto:sekretariat@sokoly.pl


 

Załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert 

 
…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………... 

tel.  ……………………………………………… 

fax ……………………………………………… 

 

          /nazwa i adres Wykonawcy/ 

                                                                                                                

GMINA SOKOŁY 

       ul. Rynek Mickiewicza 10 

                                                                                                                   18-218 Sokoły 

 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

 Niniejszym składam ofertę w postępowaniu przetargowym na „Sprzedaż samochodu 

pożarniczego marki STAR 244 będącego własnością Gminy Sokoły”.  

 Oferuję zakup ww. pojazdu za kwotę ………………………………….… zł słownie: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

1.  Oświadczam, że zapoznałam/em się z warunkami określonymi dla niniejszego 

postępowania oraz projektem umowy i zobowiązuje się w przypadku wyboru mojej oferty 

do zawarcia umowy w terminie określonym przez Sprzedającego. 

2.  Oświadczam, że zapoznałam/em się ze stanem technicznym pojazdu będącego 

przedmiotem sprzedaży. 

3.  Oświadczam, że uważam się za związaną/związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni 

od upływu terminu składania ofert. 

4.  Zobowiązuje się zapłacić cenę nabycia samochodu przelewem na rachunek bankowy 

Urzędu Gminy Sokoły w terminie 7 dni po wyborze oferty. 

5. Strony oświadczają, że zostały poinformowane, iż niektóre dane zawarte w treści umowy, 

jak również przedmiot umowy mogą stanowić informację publiczną zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r.                

poz. 2176). 

 

 

 

 
…......................................... …..........................................                                ….........................................…..........................................      

                  Miejscowość i data                                                             Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń     

                                                                                                             woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka/pieczątki 

 

 



 

Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert 

 

 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

 

 

 

PRZEKAZUJĄCY: Gmina Sokoły, ul. Rynek Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły 

 

ODBIERAJĄCY:    …………………………………………………………………………………………… 

 

W dniu…….............................................................. roku Przekazujący przekazuje Odbierającemu  samochód 

pożarniczy marki STAR 244 będącego własnością Gminy Sokoły o następujących 

parametrach: 

a) Marka i model samochodu: STAR 244 

b) Rodzaj pojazdu: samochód specjalny 

c) Data pierwszej rejestracji: 09.03.1978 r. 

d) Rok produkcji: 1978  

e) Stan licznika: 33601 km 

f) Paliwo: ON 

g) Numer VIN: 04265 

h) Liczba osi/rodzaj napędu: 2/4x4 

i) Jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym 

j) Pojemność/moc silnika: 6842 ccm/110kW (150 KM) 

 

Przekazujący wraz z samochodem wyda Odbierającemu:  

- dowód rejestracyjny,  

- potwierdzenie ubezpieczenia 

- ……………………………….. 

- ……………………………..… 

- …………………….…………. 

- …………………….…………. 

 

 

 

               PRZEKAZUJĄCY:                                              ODBIERAJĄCY: 

 

 
    …………………………………………………                                         ………………………………………………… 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 do Zaproszenia do składania ofert 

 

Projekt 

 

UMOWA KUPNA – SPRZEDAŻY 

 

Zawarta w dniu  ……………………… roku w Sokołach, pomiędzy:  

Gminą Sokoły, ul. Rynek Mickiewicza  10, 18-218 Sokoły, NIP 7221519193,                        

REGON 450670226 zwaną dalej „Sprzedającym” reprezentowaną przez: 

Józefa Zajkowskiego - Wójta Gminy Sokoły 

a  

.............................................................................. zwanym dalej „Kupującym” reprezentowanym przez: 

1.  ……………………………………………………. 

posiadającym: 

NIP:           ……………………………………………………. 

REGON/PESEL:           ……………………………………………………. 

Rodzaj i nr dokumentu tożsamości (jeżeli dotyczy): ……………………………………………………. 

 

W wyniku wyboru najkorzystniejszej oferty wyłonionej w wyniku zaproszenia  

do składania ofert na  
 

„Sprzedaż samochodu pożarniczego marki STAR 244  

będącego własnością Gminy Sokoły” 

 

została zawarta umowa o poniższej treści: 

 

§ 1 

Przedmiotem niniejszej umowy jest sprzedaż pojazdu: 

a) Marka i model samochodu: STAR 244 

b) Rodzaj pojazdu: samochód specjalny 

c) Data pierwszej rejestracji: 09.03.1978 r. 

d) Rok produkcji: 1978  

e) Stan licznika: 33601 km 

f) Paliwo: ON 

g) Numer VIN: 04265 

h) Liczba osi/rodzaj napędu: 2/4x4 

i) Jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym 

j) Pojemność/moc silnika: 6842 ccm/110kW (150 KM) 

 

§ 2 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną 

własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, nie toczy się żadne 

postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd oraz nie stanowi on również przedmiotu 

zabezpieczenia. 

 

§3 

Sprzedający sprzedaje, a Kupujący kupuje pojazd za kwotę …………………………..……………… zł. 



(słownie: ………………………………………………………………………………………). 

 

§ 4 

1.  Strony oświadczają, że Kupujący zapłacił Sprzedającemu za pojazd kwotę określoną w § 3. 

2.  Wydanie pojazdu Kupującemu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 5 

Sprzedający oświadcza, ze pojazd nie ma wad technicznych, które mu są znane i o których nie 

powiadomił Kupującego, a Kupujący potwierdza znajomość stanu technicznego pojazdu. 

 

§ 6 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń 

niniejszej umowy obciąża Kupującego. 

 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym 

zakresie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

 

§ 8 

1. Strony oświadczają, że zostały poinformowane, iż niektóre dane zawarte w treści umowy, 

jak również przedmiot umowy mogą stanowić informację publiczną zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 

2.  W przypadku konieczności przetwarzania danych osobowych w czasie realizacji umowy 

przez Wykonawcę, strony zawrą odrębną umowę regulującą wzajemne obowiązki w tym 

zakresie lub sporządzą odrębny załącznik do niniejszej umowy. 

 

§ 9 

Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach – jeden dla 

Sprzedającego i jeden dla Kupującego. 

 

 

Sprzedający:                                                    Kupujący: 

 

 
            ……………………………………………………….                         ………………………………………………………. 

              

 


